



УКРАЇНА

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

пр. Соборний, 164, м. Запоріжжя, 69107, тел/факс: (061) 224-63-81
E-mail: adm@zoda.gov.ua; www.zoda.gov.ua Код ЄДРПОУ 00022504

09.08.2018 № 08-46/0537

На № _____ від _____

Голові Запорізької обласної ради
Самардаку Г.В.

Про внесення доповнення до
проекту рішення Запорізької
обласної ради

Шановний Григорію Вікторовичу!

Просимо Вас внести доповнення до проекту рішення Запорізької обласної ради «Про внесення змін та доповнень до обласної Програми профілактики правопорушень та забезпечення громадської безпеки в Запорізькій області, розвитку матеріально-технічної бази Головного управління Національної поліції в Запорізькій області, прокуратури Запорізької області, Військової прокуратури Запорізького гарнізону Південного регіону України, Управління Служби безпеки України в Запорізькій області, Головного управління ДФС в Запорізькій області, Управління патрульної поліції у м. Запоріжжя Департаменту патрульної поліції на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням Запорізької обласної ради від 06.04.2017 № 56, зі змінами» (опубліковане на сайті Запорізької облради 30.01.2018 № 70), а саме:

додаток 2 до Програми (Заходи щодо реалізації Програми) доповнити розділом VII «Управління Східного офісу Держаудитслужби в Запорізькій області» та викласти розділ VII в редакції згідно з додатком 1;

викласти в новій редакції строку «Всього» додатку 2 до Програми (Заходи щодо реалізації Програми) згідно з додатком 1;

викласти в новій редакції додаток 3 до Програми (Орієнтовні обсяги та джерела фінансування обласної Програми) згідно з додатком 2.

Додатки: на 4 арк. в 1 прим.

З повагою

голова обласної
державної адміністрації

К.І. Бриль

Запорізька обласна	
«09»	рада
Вхід. №	0656/01-26
Кількість аркушів	214

**Доповнення
до заходів щодо реалізації Програми**

№ з/п	Найменування заходів	Виконавці	Термін вико- нання	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн.						
				Загальний обсяг	За роками виконання					
					2017	2018	2019	2020	2021	Усього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
VII. Управління Східного офісу Держаудитслужби в Запорізькій області										
1.	Придбання комп'ютерної техніки та периферійного обладнання	Управління Східного офісу Держаудитслужби в Запорізькій області	2018-2021 роки	500,000	-	500,000	-	-	-	500,000
Разом:				500,000	-	500,000	-	-	-	500,000
Всього:				298904,170	62371,290	119087,580	45073,100	42785,100	29587,100	298904,170

Начальник відділу взаємодії з
правоохоронними органами та
оборонної роботи апарату облдержадміністрації



О.І. Караулов

ОРІЄНТОВНІ ОБСЯГИ

та джерела фінансування обласної Програми профілактики правопорушень та забезпечення громадської безпеки в Запорізькій області, розвитку матеріально-технічної бази Головного управління Національної поліції в Запорізькій області, прокуратури Запорізької області, Військової прокуратури Запорізького гарнізону Південного регіону України, Управління Служби безпеки України в Запорізькій області, Головного управління ДФС в Запорізькій області, Управління патрульної поліції у м. Запоріжжя Департаменту патрульної поліції на 2017-2021 роки

№ з/п	Джерело фінансування	Обсяг фінансування, всього, тис. грн.	За роками виконання				
			2017	2018	2019	2020	2021
1	Обласний бюджет	298904,170	62371,290	119087,580	45073,100	42785,100	29587,100
2	Місцеві бюджети	-	-	-	-	-	-
3	Інші джерела	-	-	-	-	-	-
	Усього:	298904,170	62371,290	119087,580	45073,100	42785,100	29587,100

Начальник відділу взаємодії з
правоохоронними органами та
оборонної роботи апарату
облдержадміністрації



О.І. Караулов

Порівняльна таблиця

доповнення до проекту рішення Запорізької обласної ради «Про внесення змін та доповнень до обласної Програми профілактики правопорушень та забезпечення громадської безпеки в Запорізькій області, розвитку матеріально-технічної бази Головного управління Національної поліції в Запорізькій області, прокуратури Запорізької області, Військової прокуратури Запорізького гарнізону Південного регіону України, Управління Служби безпеки України в Запорізькій області, Головного управління ДФС в Запорізькій області, Управління патрульної поліції у м. Запоріжжя Департаменту патрульної поліції на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням Запорізької обласної ради від 06.04.2017 № 56, зі змінами»

Зміст положення (норми) чинного документу								Зміст відповідного положення (проекту) документу							
Додаток 3 до обласної Програми															
№ з/п	Джерело фінансування	Обсяг фінансування, всього, тис. грн.	За роками виконання					№ з/п	Джерело фінансування	Обсяг фінансування, всього, тис. грн.	За роками виконання				
			2017	2018	2019	2020	2021				2017	2018	2019	2020	2021
1	Обласний бюджет	██████████	62371,290	██████████	45073,100	42785,100	29587,100	1	Обласний бюджет	██████████	62371,290	██████████	45073,100	42785,100	29587,100
2	Місцеві бюджети	-	-	-	-	-	-	2	Місцеві бюджети	-	-	-	-	-	-
3	Інші джерела	-	-	-	-	-	-	3	Інші джерела	-	-	-	-	-	-
	Усього	██████████	62371,290	██████████	45073,100	42785,100	29587,100		Усього	██████████	62371,290	██████████	45073,100	42785,100	29587,100

Додаток 2 до обласної Програми

№ з/п	Найменування заходів	Виконавці	Термін виконання	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн.						
				Загальний обсяг	За роками виконання					
					2017	2018	2019	2020	2021	Усього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

№ з/п	Найменування заходів	Виконавці	Термін виконання	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн.						
				Загальний обсяг	За роками виконання					
					2017	2018	2019	2020	2021	Усього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
VI	Управління державної служби в Запорізькій області									
1	Придбання комп'ютерної техніки та периферійного обладнання	Управління державної служби в Запорізькій області	2024 рік	100 000	-	100 000	-	-	-	100 000

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Всього:				298404, 170	62371, 290	118587, 580	45073, 100	42785, 100	29587, 100	298404, 170

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Всього:				298404, 170	62371, 290	118587, 580	45073, 100	42785, 100	29587, 100	298404, 170

Начальник відділу взаємодії з
правоохоронними органами та оборонної
роботи апарату облдержадміністрації



О.І. Караулов